
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  96/2022 - PR

96/2022

96/2022

16/09/2022

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

ANDRE RICARDO SAGAS 07433110941     (12378)

1 JARDINEIRA, CONFORME EDITAL UN 180,00  0,0000     123,40 22.212,00

2 CAPA FECHADA, MATERIAL ELASTANO P/M/G/GG/GX AZUL
OU LARANJA.100% IMPERMEAVEL, FABRICADA ATRAVÉS
DE SOLDA ELETRÔNICA DUPLA, MATERIAL
EMBORRACHADO FLEXIVEL COM FORRO ELASTANO
CACHARREL. CAPA FECHADA COM REFORÇO NO CAPUZ,
CONFORME EDITAL

UN 180,00  0,0000     126,50 22.770,00

3 BOTA EM PVC BRANCA CANO LONGO TIPO D CLASSE
IMPERMEAVEL PRODUZIDA COM
COMPOSTO POLIMETICO DE PVC, LEVE, FLEXIVEL E
RESISTENTE.
SOLA COM PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES AO
ESCORREGAMENTO COM TRAVAS DE SEGURANÇA EM
PISO CERÀMICO E PISO DE AÇO (SRC), RESISTENTE A
ÓLEO COMBUSTÍVEL (FO) COM FORRO MEMBRANA
EASILY-DRIED (RÁPIDA SECAGEM). CONFORME EDITAL

PAR 180,00  0,0000     64,37 11.586,60

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

96/2022

96/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

24/10/2022
AQUISIÇÃO DE "KIT PESCADOR" PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PESCA E
MARICULTURA DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   24   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  96/2022 - PR

96/2022

96/2022

16/09/2022

Folha:  2/3

 LOTE:  1

ANDRE RICARDO SAGAS 07433110941     (12378)

4 TINTA DE 3,6 LITROS DE ACABAMENTO A BASE DE RESINA
VINÍLICA LIVRE DE TBT QUE OFEREÇA ÖTIMO
DESEMPENHO ANTICORROSIVO EM AMBIENTES
AGRESSIVOS, TAIS COMO, MARITIMOS E LOCAIS COM
ALTA CONCENTRAÇÃO DE UMIDADE.
PROMOVE PROTEÇÃO ANTI
INCRUSTANTE DE 5 A 6 MESES. ACABAMENTOS
MARÍTIMOS EM SUPERFÍCIE DE MADEIRAS E FERROSAS
PARA CASCOS DE BARCO, CONFORME EDITAL

UN 180,00  0,0000     569,90 102.582,00

5 CAMISA 100% POLIESTER COM ESTAMPA NA FRENTE E
NAS COSTAS.ESTAMPA FORNECIDA POSTERIORMENTE
PELA SECRETARIA DE PESCA DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS, CONFORME EDITAL

UN 180,00  0,0000     48,76 8.776,80

Total do Fornecedor: 167.927,40

 LOTE:  2

ANDRE RICARDO SAGAS 07433110941     (12378)

6 JARDINEIRA, CONFORME EDITAL UN 20,00  0,0000     123,40 2.468,00

7 CAPA FECHADA, MATERIAL ELASTANO P/M/G/GG/GX AZUL
OU LARANJA.100% IMPERMEAVEL, FABRICADA ATRAVÉS
DE SOLDA ELETRÔNICA DUPLA, MATERIAL
EMBORRACHADO FLEXIVEL COM FORRO ELASTANO
CACHARREL. CAPA FECHADA COM REFORÇO NO CAPUZ,
CONFORME EDITAL

UN 20,00  0,0000     126,50 2.530,00

8 BOTA EM PVC BRANCA CANO LONGO TIPO D CLASSE
IMPERMEAVEL PRODUZIDA COM
COMPOSTO POLIMETICO DE PVC, LEVE, FLEXIVEL E
RESISTENTE.
SOLA COM PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES AO
ESCORREGAMENTO COM TRAVAS DE SEGURANÇA EM
PISO CERÀMICO E PISO DE AÇO (SRC), RESISTENTE A
ÓLEO COMBUSTÍVEL (FO) COM FORRO MEMBRANA
EASILY-DRIED (RÁPIDA SECAGEM). CONFORME EDITAL

PAR 20,00  0,0000     64,37 1.287,40

9 TINTA DE 3,6 LITROS DE ACABAMENTO A BASE DE RESINA
VINÍLICA LIVRE DE TBT QUE OFEREÇA ÖTIMO
DESEMPENHO ANTICORROSIVO EM AMBIENTES
AGRESSIVOS, TAIS COMO, MARITIMOS E LOCAIS COM
ALTA CONCENTRAÇÃO DE UMIDADE.
PROMOVE PROTEÇÃO ANTI
INCRUSTANTE DE 5 A 6 MESES. ACABAMENTOS
MARÍTIMOS EM SUPERFÍCIE DE MADEIRAS E FERROSAS
PARA CASCOS DE BARCO, CONFORME EDITAL

UN 20,00  0,0000     569,90 11.398,00

Governador Celso Ramos,   24   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  96/2022 - PR

96/2022

96/2022

16/09/2022

Folha:  3/3

 LOTE:  2

ANDRE RICARDO SAGAS 07433110941     (12378)

10 CAMISA 100% POLIESTER COM ESTAMPA NA FRENTE E
NAS COSTAS.ESTAMPA FORNECIDA POSTERIORMENTE
PELA SECRETARIA DE PESCA DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS, CONFORME EDITAL

UN 20,00  0,0000     48,76 975,20

Total do Fornecedor: 18.658,60

Total Geral: 186.586,00

Governador Celso Ramos,   24   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


